开封市S213线开封黄河公路大桥改造项目设计
青海红富工程管理有限公司受开封市黄河大桥管理中心的委托，就开封市S213线开封黄河公路大桥改造项目设计进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市S213线开封黄河公路大桥改造项目
项目编号：豫公路养【2018】318号
资金来源：省补资金
合同估算价：本次招标金额约526.11万元
招标方式：公开招标
招标范围：桥梁全长4475 m，宽18.5米（中心桩号K174+554）及1km引线的加固前和加固后专项检测、荷载试验；维修加固一阶段施工图设计、预算、施工招标控制价和工程量清单编制及设计后续技术服务等
二、标段划分情况
标段名称：开封市S213线开封黄河公路大桥改造项目设计
工程规模：桥梁全长4475 m，宽18.5米（中心桩号K174+554）及1km引线的维修改造
质量要求：合格
资格能力要求：同时具备设计和试验检测资质，设计资质要求为公路行业（特大桥梁、公路工程）甲级或综合甲级资质；试验检测资质要求为交通运输主管部门核发的公路工程综合甲级检测资质。
工期检测设计周期：60日历天
招标控制总价：526.11万元
三、开标时间：2018年12月20日9:30
评标时间：2018年12月20日14:00
四、评标情况：无废标
五、评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：中交第二公路勘察设计研究院有限公司
资格能力条件：设计：工程设计综合资质甲级 ；试验检测：公路工程综合甲级、试验检测：桥梁隧道工程专项、 试验检测：CMA 计量认证证书
投标总价： 5225000元
质量标准：合格
检测设计周期：60日历天
项目总负责人姓名：高洪波
证书名称：教授级高级工程师、试验检测师
证书编号：教授级高级工程师：1170180（专业：路桥工程）、试验检测师：（公路）检师0918554QS（专业：桥梁、隧道）
第二中标候选人全称：中交第一公路勘察设计研究院有限公司
资格能力条件：工程设计综合甲级资质、试验检测公路工程综合甲级资质 、CMA 计量认证证书
投标总价：5130000元
质量标准：合格
检测设计周期：60日历天
项目总负责人姓名：牛宏
证书名称：教授级高级工程师、试验检测工程师证
证书编号：教授级高级工程师 107054（桥梁工程）、（公路）检师 0605503Q（桥梁隧道）
第三中标候选人全称：辽宁省交通规划设计院有限责任公司
资格能力条件：设计资质：公路行业甲级资质、试验检测资质：公路工程综合甲级检测资质、计量认证证书（CMA）
投标总价： 5248000.00元
质量标准：合格
检测设计周期：60日历天
项目总负责人姓名：陈宇新
证书名称：1.试验检测工程师2.教授研究员级高级 工程师
证书编号：1.（公路）检师 0610669Q（桥梁隧道）2.  00089278（道桥）
六、联系方式
招 标 人：开封市黄河大桥管理中心
地    址：河南省开封市金明区晋安路62号
联 系 人：刘先生
联系电话：0371-22259011
招标代理机构：青海红富工程管理有限公司
地    址：郑州市管城区紫荆山路56号华林新时代广场1605室
联 系 人：韩先生
联系电话： 18837164672
七、公示时间：2018年12月24日至2018年12月26日（三个工作日）
八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
九、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布